

ADV1156429

I.D.: 47944119

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.515,02 RON - 2.515,02 RON

Descriere: 1 Set burghie Set de 5 burghie cu diferite diametre: 2, 3, 4, 5, 6; Cu prindere hexagonală; Culoare: argintiu buc 2 25 50 59,50 2 Glet Compoziție: amestec de ipsos cu compuși minerali și aditivi; Model: CT126; Grosime de aplicare: 2-10 mm; Utilizare: interior; Ambalat: sac 20Kg; Culoare: alb; Timp de uscare: 24Kg; kg 200 1 200 238,00 3 Siguranță trifazică Tip: întrerupător automat modular; Capacitate de rupere: 6 KA; Număr de poli: 4; Curent nominat: 63A; Tensiune nominală: 400V; Tip protecție: suprasarcină și scurtcircuit; Model: A9K24463 buc 3 50 150 178,50 4 Bandă antialunecare Material: particule minerale și adeziv acrilic; Lățime: 50mm; Lungime: 2500mm; Culoare: negru; Pentru interior și exterior buc 2 104 208 247,52 5 Holșuruburi Material: oțel; Cap înecat; Tratament termic: cementare; Lungime: 35 mm; Diametru: 3.5 mm; Acoperire: zincat galben; Amprentă cap: PH 2 buc 1000 0,04 40 47,60 6 Set chei fixe Compus din 8 chei fixe cu următoarele dimensiuni: 6X7, 8X9, 10X11, 12X13, 14X15, 16X17, 18X19, 20X22; Material: crome-vanadium; Finisaj: crom; Destinație: profesional; buc 2 37,3 74,6 88,77 7 Electrozi Supertit; Pentru sudură cu arc electric; Material: oțel; Culoare: gri; Lungime: 350 mm; Diametru: 2,5 mm; Pachetde 4,5 kg
